
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

 

 1 

      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αθήνα, 30.5.2018 

        Αρ. Πρωτ. : 2181 

 

 
 
 
 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ αριθμ. 162 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ 30-05-2018 

 

Στην Αθήνα, σήμερα, 30 Μαΐου 2018, ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00,  στα γραφεία 

της εταιρίας συνήλθε σε συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο της ανώνυμης εταιρίας 

με την επωνυμία «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε.» («ΕΡΤ ΑΕ»), ύστερα από 

πρόσκληση του Διευθύνοντος Συμβούλου.  

Kατά τη συνεδρίαση παρέστησαν ο κ. Χριστόφορος – Ευτύχιος Λεοντής, Πρόεδρος 

του ΔΣ, ο κ. Βασίλης Κωστόπουλος, Διευθύνων Σύμβουλος, ο κ. Γεώργιος Θαλασσινός 

και η κα Κατερίνα Τσατσαρώνη, Μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου. Παρέστησαν, 

επίσης, ο κ. Βασίλειος Πατσιαντός και η κα Βασιλική Σουλτανιά, Νομικοί  Σύμβουλοι 

της εταιρίας, ο κ. Ευάγγελος Λουριδάς, Γενικός Διευθυντής Διοικητικών και 

Οικονομικών Υπηρεσιών, ο κ. Παναγιώτης Καλφαγιάννης, Πρόεδρος της πλέον 

αντιπροσωπευτικής συνδικαλιστικής οργάνωσης των εργαζομένων της ΕΡΤ ΑΕ 

(ΠΟΣΠΕΡΤ) και η κα Ελισάβετ Βιδάλη Κελαγιάννη, γραμματέας του Διοικητικού 

Συμβουλίου.  

Απών ο κ. Αριστοτέλης Μεταξάς που εκπροσωπήθηκε από τον κ. Γεώργιο Θαλασσινό, 

κατόπιν σχετικής εξουσιοδότησης, όπως αναφέρεται ειδικότερα στις αποφάσεις της 

σημερινής συνεδρίασης. 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, αρχίζει η συζήτηση των κατωτέρω θεμάτων της 

ημερησίας διατάξεως :   

 

 

Θέμα 21ο : Οργανόγραμμα.    

......................................................................................................................................... 

ΑΔΑ: Ω0ΣΓ465Θ1Ε-ΣΣΔ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

 

 2 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο, λαμβάνοντας υπόψη το τελικό σχέδιο Οργανογράμματος 

που διαμορφώθηκε από την Επιτροπή Σύνταξης του νέου σχεδίου του Εσωτερικού 

Κανονισμού Λειτουργίας της ΕΡΤ ΑΕ μετά την εξέταση των προτάσεων που 

κατατέθηκαν για τροποποιήσεις και προσθήκες σύμφωνες με το πνεύμα, τις αρχές 

και τη φιλοσοφία του Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας της ΕΡΤ ΑΕ και τη 

συζήτηση που έγινε, αποφασίζει με 3 ψήφους υπέρ και 2 ψήφους κατά και εγκρίνει 

Οργανόγραμμα της ΕΡΤ ΑΕ. Το Οργανόγραμμα θα ισχύει από την ανάρτηση της 

παρούσας στη διαύγεια και στην ιστοσελίδα της εταιρίας. 

Ταυτόχρονα, το Διοικητικό Συμβούλιο αποφασίζει και τοποθετεί προσωρινά, μέχρι 

την οριστική τοποθέτηση υπευθύνου, τον κ. Βασίλειο Βασιλόπουλο στην Υπηρεσία 

Ασφάλειας Προσωπικών Δεδομένων των Υπηρεσιών Διευθύνοντος Συμβούλου ώστε 

να φροντίσει να εναρμονιστεί η ΕΡΤ ΑΕ με τον Κανονισμό για την προστασία των 

προσωπικών δεδομένων που τέθηκε σε εφαρμογή (GDPR) και είναι άμεσα 

εφαρμοστέος σε όλα τα κράτη μέλη της Ευρωπαϊκής Ένωσης.  

  ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑΤΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

              Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

                              ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ (ΕΡΤ ΑΕ) – ΓΕΜΗ 127248401000 

ΚΑΤΕΧΑΚΗ ΚΑΙ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 136 
11527 ΑΘΗΝΑ 

ΑΦΜ : 997476074 ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ 
ΤΗΛ. : 210 609 2525  ΦΑΞ : 210 606 6231 

 

ΑΔΑ: Ω0ΣΓ465Θ1Ε-ΣΣΔ



ΟΡΓΑΝΟΓΡΑΜΜΑ
Μ

ά
ιο

ς
 2

0
1
8

ΑΔΑ: Ω0ΣΓ465Θ1Ε-ΣΣΔ



Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Ω
Ν

 Σ
Υ

Μ
Β
Ο

Υ
Λ

Ο
Σ

Γ
Ε
Ν

ΙΚ
Η

 
Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 
Ε
Ν

Η
Μ

Ε
Ρ
Ω

Σ
Η

Σ

Γ
Ε
Ν

ΙΚ
Η

 
Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 
Τ

Η
Λ

Ε
Ο

Ρ
Α

Σ
Η

Σ

Γ
Ε
Ν

ΙΚ
Η

 
Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 
Ρ
Α

Δ
ΙΟ

Φ
Ω

Ν
ΙΑ

Σ

Γ
Ε
Ν

ΙΚ
Η

 
Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 
Ν

Ε
Ω

Ν
 Μ

Ε
Σ
Ω

Ν

Γ
Ε
Ν

ΙΚ
Η

 
Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 
Τ

Ε
Χ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 

Υ
Π

Η
Ρ
Ε
Σ
ΙΩ

Ν

Γ
Ε
Ν

ΙΚ
Η

 
Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 
Δ
ΙΟ

ΙΚ
Η

Τ
ΙΚ

Ω
Ν

 &
 

Ο
ΙΚ

Ο
Ν

Ο
Μ

ΙΚ
Ω

Ν
 

Υ
Π

Η
Ρ
Ε
Σ
ΙΩ

Ν

Δ
ΙΟ

ΙΚ
Ο

Υ
Σ
Α

 Ε
Π

ΙΤ
Ρ
Ο

Π
Η

 
Ε
Ρ
Τ

3

Ε
Ν

Τ
Ε
Τ

Α
Λ

Μ
Ε
Ν

Ο
Ι 

Σ
Υ

Μ
Β
Ο

Υ
Λ

Ο
Ι

Υ
Π

Η
Ρ
Ε
Σ
ΙΕ

Σ
 

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Ο
Ν

Τ
Ο

Σ
 

Σ
Υ

Μ
Β
Ο

Υ
Λ

Ο
Υ

Δ
ΙΟ

ΙΚ
Η

Τ
ΙΚ

Ο
 Σ

Υ
Μ

Β
Ο

Υ
Λ

ΙΟ

Γ
ρ
α
μ
μ
α
τ
ε
ία

 

Δ
.Σ

.

Υ
π

η
ρ
ε
σ
ία

 

Ε
σ
ω

τε
ρ
ικ

ο
ύ
 

Ε
λ
έ
γ
χ
ο
υ

Γ
Ε
Ν

ΙΚ
Η

 
Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 
Ε
Ρ
Τ

3

ΑΔΑ: Ω0ΣΓ465Θ1Ε-ΣΣΔ



Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Ω
Ν

 
Σ
Υ

Μ
Β
Ο

Υ
Λ

Ο
Σ
 

(Υ
π
η
ρ
ε
σ
ίε

ς
 Δ

/ν
το

ς
)

Τ
μ
ή
μ
α
 Τ

ύ
π
ο
υ

Τ
μ
ή
μ
α
 

Π
ρ
ο
ώ

θ
η
σ
η
ς
 

Π
ρ
ο
γ
ρ
ά
μ
μ
α
το

ς

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 

Ε
Κ

Δ
Ο

Σ
Ε
Ω

Ν
 &

 
Π

Ρ
Ο

Β
Ο

Λ
Η

Σ

Τ
μ
ή
μ
α

Α
π
ο
κ
α
τά

σ
τα

σ
η
ς

Ψ
η
φ

ιο
π
ο
ίη

σ
η
ς

&
 Τ

ε
κ
μ
η
ρ
ίω

σ
η
ς

Τ
μ
ή
μ
α
 

Δ
ια

χ
ε
ίρ

ισ
η
ς
 

Α
ρ
χ
ε
ίω

ν

Τ
μ
ή
μ
α
 

Τ
ε
χ
ν
ικ

ο
ύ
 

Ε
λ
έ
γ
χ
ο
υ

Α
ν
α
π
λ
η
ρ
ω

τή
ς
 

Π
ρ
ο
ϊσ

τά
μ
ε
ν
ο
ς 

Δ
ιε

ύ
θ
υ
ν
σ
η
ς

Τ
μ
ή
μ
α
 

Ε
τα

ιρ
ικ

ώ
ν
 

Δ
ια

δ
ικ

α
σ
ιώ

ν

Τ
μ
ή
μ
α
 

Ε
τα

ιρ
ικ

ή
ς
 

Σ
τρ

α
τη

γ
ικ

ή
ς

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Τ
Η

Σ
 

Γ
Ρ
Α

Φ
Ε
ΙΟ

Υ
 

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Ο
Ν

Τ
Ο

Σ
 

Σ
Υ

Μ
Β
Ο

Υ
Λ

Ο
Υ

Γ
ρ
α
φ

ε
ίο

 

Δ
ιε

υ
θ
ύ
ν
ο
ν
το

ς
 

Σ
υ
μ
β
ο
ύ
λ
ο
υ

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 
Ε
Τ

Α
ΙΡ

ΙΚ
Η

Σ
 

Ε
Π

ΙΚ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΑ

Σ
 

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 

Δ
ΙΕ

Θ
Ν

Ω
Ν

 
Σ
Χ
Ε
Σ
Ε
Ω

Ν

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 

Α
Ρ
Χ
Ε
ΙΟ

Υ

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 
Ν

Ο
Μ

ΙΚ
Ω

Ν
 

Υ
Π

Η
Ρ
Ε
Σ
ΙΩ

Ν

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 
Ε
Τ

Α
ΙΡ

ΙΚ
Η

Σ
 

Α
Ν

Α
Π

Τ
Υ

Ξ
Η

Σ

Υ
π
η
ρ
ε
σ
ία

 Α
σ
φ

ά
λ
ε
ια

ς
 

Π
ρ
ο
σ
ω

π
ικ

ώ
ν
 

Δ
ε
δ
ο
μ
έ
ν
ω

ν

Κ
έ
ν
τρ

ο
 Ε

π
ικ

ο
ιν

ω
ν
ία

ς
 

&
 Ε

ν
η
μ
έ
ρ
ω

σ
η
ς
 

Π
ο
λ
ιτ

ώ
ν

Τ
μ
ή
μ
α
 

Ε
κ
δ
ό
σ
ε
ω

ν

Τ
μ
ή
μ
α
 

Ε
τα

ιρ
ικ

ή
ς
 

Π
ρ
ο
β
ο
λ
ή
ς

Τ
μ
ή
μ
α
 

Ε
υ
ρ
ω

π
α
ϊκ

ώ
ν
 &

 
Δ
ιε

θ
ν
ώ

ν
 

Υ
π
ο
θ
έ
σ
ε
ω

ν

Τ
μ
ή
μ
α
 Δ

ιε
θ
ν
ώ

ν
 

Σ
υ
ν
ε
ρ
γ
ε
ιώ

ν
 &

 
Σ
υ
μ
π
α
ρ
α
γ
ω

γ
ώ

ν

ΑΔΑ: Ω0ΣΓ465Θ1Ε-ΣΣΔ



Γ
Ε
Ν

ΙΚ
Η

 Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 
Ε
Ν

Η
Μ

Ε
Ρ
Ω

Σ
Η

Σ

N
E
W

S
 R

O
O

M

Τ
μ
ή
μ
α
 

Ο
ικ

ο
ν
ο
μ
ικ

ο
ύ
 &

 
Π

ο
λ
ιτ

ικ
ο
ύ
 

Ρ
επ

ο
ρ
τά

ζ 

Τ
μ
ή
μ
α
 

Ε
ν
η
μ
ερ

ω
τι

κ
ώ

ν
 

Ε
κ
π
ο
μ
π
ώ

ν
 Τ

/
Ο

Τ
μ
ή
μ
α

Ρ
επ

ο
ρ
τά

ζ

Τ
μ
ή
μ
α

Ε
ν
η
μ
ερ

ω
τι

κ
ο
ύ
 

Π
ερ

ιε
χ
ο
μ
έν

ο
υ
 

Δ
ια

δ
ικ

τύ
ο
υ

Τ
μ
ή
μ
α
 

Δ
ελ

τί
ω

ν
 Ε

ιδ
ή
σ
εω

ν
 

Τ
/
Ο

Τ
μ
ή
μ
α

Δ
ιε

θ
ν
ώ

ν
 Ε

ιδ
ή
σ
εω

ν

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 
Α

Θ
Λ

Η
Τ

ΙΚ
Η

Σ
 

Ε
Ν

Η
Μ

Ε
Ρ
Ω

Σ
Η

Σ

Τ
μ
ή
μ
α

Α
θ
λ
η
τι

κ
ώ

ν
 

Ε
ιδ

ή
σ
εω

ν

Τ
μ
ή
μ
α
 Α

θ
λ
η
τι

κ
ή
ς 

Ε
ν
η
μ
έρ

ω
σ
η
ς 

&
 

Δ
ιο

ρ
γ
α
ν
ώ

σ
εω

ν

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 
Ε
Σ
Ω

Τ
Ε
Ρ
ΙΚ

Η
Σ
 

Π
Α

Ρ
Α

Γ
Ω

Γ
Η

Σ

Τ
μ
ή
μ
α
 

Π
α
ρ
α
γ
ω

γ
ή
ς 

&
 

Σ
κ
η
ν
ο
θ
εσ

ία
ς

Τ
μ
ή
μ
α
 Δ

ιά
θ
εσ

η
ς 

Π
ρ
ο
σ
ω

π
ικ

ο
ύ

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 
Τ

Ε
Χ
Ν

ΙΚ
Η

Σ
 

Λ
Ε
ΙΤ

Ο
Υ

Ρ
Γ
ΙΑ

Σ
 

Τ
Η

Λ
Ε
Ο

Ρ
Α

Σ
Η

Σ

Τ
μ
ή
μ
α
 Κ

ιν
η
τώ

ν
 

Μ
ο
ν
ά
δ
ω

ν

Τ
μ
ή
μ
α
 

Ρ
α
δ
ιο

ζε
ύ
ξε

ω
ν

Τ
μ
ή
μ
α
 Κ

ίν
η
σ
η
ς 

Ο
χ
η
μ
ά
τω

ν

Τ
μ
ή
μ
α
 

Ε
ικ

ο
ν
ο
λ
η
π
τώ

ν

Τ
μ
ή
μ
α
 Θ

α
λ
ά
μ
ω

ν

Τ
μ
ή
μ
α
 

Η
λ
εκ

τρ
ο
ν
ικ

ή
ς 

Ε
π
εξ

ερ
γ
α
σ
ία

ς

Γ
ρ
α
φ

εί
ο
 

Γ
εν

ικ
ο
ύ
 Δ

ιε
υ
θ
υ
ν
τή

Τ/Ο –Ρ/Φ -ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Τ
μ
ή
μ
α
 Μ

ίξ
η
ς 

Ή
χ
ο
υ
 &

 
Μ

ετ
α
γ
λ
ω

ττ
ισ

μ
ο
ύ

Υ
Π

Ο
Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 
Ε
Ξ

Ω
Τ

Ε
Ρ
ΙΚ

Ω
Ν

 
Μ

Ε
Τ

Α
Δ
Ο

Σ
Ε
Ω

Ν

ΑΔΑ: Ω0ΣΓ465Θ1Ε-ΣΣΔ



Γ
Ε
Ν

ΙΚ
Η

 Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 
Τ

Η
Λ

Ε
Ο

Ρ
Α

Σ
Η

Σ

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 
Π

Ρ
Ο

Γ
Ρ
Α

Μ
Μ

Α
Τ

Ο
Σ

Τ
μ
ή
μ
α
 

Ε
λ
λ
η
ν
ικ

ο
ύ
 

Π
ρ
ο
γ
ρ
ά
μ
μ
α
το

ς

Τ
μ
ή
μ
α
 

Π
ρ
ο
β
ο
λ
ή
ς

Τ
μ
ή
μ
α

Ξ
έ
ν
ο
υ
 

Π
ρ
ο
γ
ρ
ά
μ
μ
α
το

ς

Τ
μ
ή
μ
α
 

Σ
ύ
ν
θ
ε
σ
η
ς
 &

 
Ρ
ο
ή
ς

Τ
μ
ή
μ
α

Γ
λ
ω

σ
σ
ικ

ή
ς
 

Υ
π
ο
σ
τή

ρ
ιξ

η
ς

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 
Ε
Σ
Ω

Τ
Ε
Ρ
ΙΚ

Η
Σ
 

Π
Α

Ρ
Α

Γ
Ω

Γ
Η

Σ

Τ
μ
ή
μ
α

Π
α
ρ
α
γ
ω

γ
ή
ς
 &

 
Σ
κ
η
ν
ο
θ
ε
σ
ία

ς

Τ
μ
ή
μ
α
 

Δ
ιά

θ
ε
σ
η
ς
 

Π
ρ
ο
σ
ω

π
ικ

ο
ύ

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 
Δ
ΙΕ

Θ
Ν

Ω
Ν

 Τ
/Ο

 
Π

Ρ
Ο

Γ
Ρ
Α

Μ
Μ

Α
Τ

Ω
Ν

Τ
μ
ή
μ
α
 

Π
α
ρ
α
γ
ω

γ
ή
ς

Τ
μ
ή
μ
α
 

Σ
ύ
ν
θ
ε
σ
η
ς

Ε
Μ

Π
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
 

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

Τ
μ
ή
μ
α
 

Μ
ά
ρ
κ
ε
τι

ν
γ
κ

Τ
μ
ή
μ
α
 

Δ
ια

φ
ή
μ
ισ

η
ς

Γ
ρ
α
φ

ε
ίο

 Γ
ε
ν
ικ

ο
ύ
 

Δ
ιε

υ
θ
υ
ν
τή

ΑΔΑ: Ω0ΣΓ465Θ1Ε-ΣΣΔ



Γ
Ε
Ν

ΙΚ
Η

 Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 
Ρ
Α

Δ
ΙΟ

Φ
Ω

Ν
ΙΑ

Σ

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 

Α
΄
Π

Ρ
Ο

Γ
/Τ

Ο
Σ

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 

Π
Ε
Ρ
ΙΦ

Ε
Ρ
Ε
ΙΑ

Κ
Ω

Ν
 

Σ
Τ

Α
Θ

Μ
Ω

Ν

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 
Μ

Ο
Υ

Σ
ΙΚ

Ω
Ν

 Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ω

Ν

Ε
Θ

Ν
ΙΚ

Η
 

Σ
Υ

Μ
Φ

Ω
Ν

ΙΚ
Η

 
Ο

Ρ
Χ
Η

Σ
Τ

Ρ
Α

Ο
Ρ
Χ
Η

Σ
Τ

Ρ
Α

 
Σ
Υ

Γ
Χ
Ρ
Ο

Ν
Η

Σ
 

Μ
Ο

Υ
Σ
ΙΚ

Η
Σ

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 
Α

Ν
Α

Π
Τ

Υ
Ξ

Η
Σ
 &

 
Τ

Ε
Χ
Ν

ΙΚ
Η

Σ
 

Λ
Ε
ΙΤ

Ο
Υ

Ρ
Γ
ΙΑ

Σ
 Ρ

/Φ

Τ
μ
ή
μ
α
 

Κ
ε
ν
τρ

ικ
ο
ύ
 

Ε
λ
έ
γ
χ
ο
υ

Τ
μ
ή
μ
α
 

Μ
ε
τα

δ
ό
σ
ε
ω

ν

Χ
Ο

Ρ
Ω

Δ
ΙΑ

Τ
μ
ή
μ
α
 

Π
α
ρ
α
γ
ω

γ
ή
ς

Τ
μ
ή
μ
α
 

Τ
ε
χ
ν
ικ

ή
ς
 

Υ
π
ο
σ
τή

ρ
ιξ

η
ς
 

Μ
ο
υ
σ

ικ
ώ

ν
 

Σ
υ
ν
ό
λ
ω

ν

Τ
μ
ή
μ
α
 

Π
α
ρ
α
γ
ω

γ
ή
ς
 &

 
Λ

ή
ψ

ε
ω

ν

Τ
μ
ή
μ
α
 

Ε
γ
κ
α
τά

σ
τα

σ
η
ς
 

&
 Σ

υ
ν
τή

ρ
η
σ
η
ς

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 

Β
΄
Π

Ρ
Ο

Γ
/Τ

Ο
Σ

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

Γ
΄
Π

Ρ
Ο

Γ
/Τ

Ο
Σ

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 
K

O
S
M

O
S
 F

M

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 

Ε
Ρ
Α

 Σ
Π

Ο
Ρ

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 
Φ

Ω
Ν

Η
 Τ

Η
Σ
 

Ε
Λ

Λ
Α

Δ
Α

Σ

Τ
μ
ή
μ
α
 

Ρ
ο
ή
ς
 &

 Ε
λ
έ
γ
χ
ο
υ

Γ
ρ
α
φ

ε
ίο

 

Γ
ε
ν
ικ

ο
ύ
 Δ

ιε
υ
θ
υ
ν
τή

Β
. 

Α
ιγ

α
ίο

υ

Β
ό
λ
ο
υ

Ζ
α
κ
ύ
ν
θ
ο
υ

Η
ρ
α
κ
λ
ε
ίο

υ

Ιω
α
ν
ν
ίν

ω
ν
 

Κ
α
β
ά
λ
α
ς

Κ
α
λ
α
μ
ά
τα

ς

Κ
έ
ρ
κ
υ
ρ
α
ς

Κ
ο
ζ
ά
ν
η
ς

Κ
ο
μ
ο
τη

ν
ή
ς

Λ
ά
ρ
ισ

α
ς

Ν
. 

 Α
ιγ

α
ίο

υ

Ο
ρ
ε
σ

τι
ά
δ
α
ς

Π
ά
τρ

α
ς

Π
ύ
ρ
γ
ο
υ

Σ
ε
ρ
ρ
ώ

ν

Τ
ρ
ίπ

ο
λ
η
ς

Φ
λ
ώ

ρ
ιν

α
ς

Χ
α
ν
ίω

ν

ΑΔΑ: Ω0ΣΓ465Θ1Ε-ΣΣΔ



Γ
Ε
Ν

ΙΚ
Η

 Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 

Ν
Ε
Ω

Ν
 Μ

Ε
Σ
Ω

Ν

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 
Υ

Π
Η

Ρ
Ε
Σ
ΙΩ

Ν
 Ν

Ε
Ω

Ν
 

Μ
Ε
Σ
Ω

Ν

Τ
μ
ή
μ
α
 

Δ
ια

δ
ικ

τυ
α
κ
ο
ύ
 

Π
ερ

ιε
χ
ο
μ
έν

ο
υ
 

Χ
ρ
η
σ
τώ

ν

Τ
μ
ή
μ
α
 

Κ
ο
ιν

ω
ν
ικ

ώ
ν
 

Δ
ικ

τύ
ω

ν

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 
Α

Ν
Α

Π
Τ

Υ
Ξ

Η
Σ
 Υ

Β
Ρ
ΙΔ

ΙΚ
Ω

Ν
 

Ε
Φ

Α
Ρ
Μ

Ο
Γ
Ω

Ν
 &

 
Υ

Π
Ο

Δ
Ο

Μ
Ω

Ν

Τ
μ
ή
μ
α

Π
α
ρ
α
γ
ω

γ
ή
ς 

Ν
έω

ν
 Μ

έσ
ω

ν

Τ
μ
ή
μ
α
 

Δ
η
μ
ιο

υ
ρ
γ
ικ

ο
ύ
 

Σ
χ
εδ

ια
σ
μ
ο
ύ

Τ
μ
ή
μ
α
 Α

ν
ά
π
τυ

ξη
ς 

Ε
φ

α
ρ
μ
ο
γ
ώ

ν
 

Ν
έω

ν
 Μ

έσ
ω

ν

Τ
μ
ή
μ
α
 Α

ν
ά
π
τυ

ξη
ς 

Υ
π
ο
δ
ο
μ
ώ

ν
 

Ν
έω

ν
 Μ

έσ
ω

ν

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 
Π

Λ
Η

Ρ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
Σ

Τ
μ
ή
μ
α
 Λ

ει
το

υ
ρ
γ
ία

ς 
Υ
π
η
ρ
εσ

ιώ
ν
 &

 
Δ
ικ

τύ
ω

ν
 Δ

εδ
ο
μ
έν

ω
ν

Τ
μ
ή
μ
α
 

Τ
η
λ
επ

ικ
ο
ιν

ω
ν
ιώ

ν

Τ
μ
ή
μ
α
 

Ο
λ
ο
κ
λ
η
ρ
ω

μ
έν

ω
ν
 

Π
λ
η
ρ
ο
φ

ο
ρ
ια

κ
ώ

ν
 

Σ
υ
σ
τη

μ
ά
τω

ν

Τ
μ
ή
μ
α
 

Δ
ια

χ
ε
ίρ

ισ
η
ς
 

Ν
έ
ω

ν
 Μ

έ
σ
ω

ν

Γ
ρ
α
φ

ε
ίο

 

Γ
ε
ν
ικ

ο
ύ
 Δ

ιε
υ
θ
υ
ν
τή

ΑΔΑ: Ω0ΣΓ465Θ1Ε-ΣΣΔ



Γ
Ε
Ν

ΙΚ
Η

 Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 
Τ

Ε
Χ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Υ

Π
Η

Ρ
Ε
Σ
ΙΩ

Ν

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 

Α
Ν

Α
Π

Τ
Υ

Ξ
Η

Σ
 &

 
Λ

Ε
ΙΤ

Ο
Υ

Ρ
Γ
ΙΑ

Σ
 Δ

ΙΚ
Τ

Υ
Ω

Ν

Τ
μ
ή
μ
α
 

Λ
ει

το
υ
ρ
γ
ία

ς 
Κ
έν

τρ
ω

ν
 

Ε
κ
π
ο
μ
π
ή
ς 

Τ
/
Ο

 &
 Ρ

/
Φ

Τ
μ
ή
μ
α
 Μ

ελ
ετ

ώ
ν
, 

Ε
γ
κ
α
τά

σ
τα

σ
η
ς 

&
 

Σ
υ
ν
τή

ρ
η
σ
η
ς 

Κ
.Ε

.

Τ
μ
ή
μ
α
 

Σ
χ
εδ

ια
σ
μ
ο
ύ
 

Φ
ά
σ
μ
α
το

ς

Τ
μ
ή
μ
α
 

Δ
ο
ρ
υ
φ

ο
ρ
ικ

ώ
ν
 &

 
Ψ

η
φ

ια
κ
ώ

ν
 

Ε
π
ικ

ο
ιν

ω
ν
ιώ

ν

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 

Δ
Ο

Μ
ΙΚ

Ω
Ν

 &
 Η

/Μ
 Ε

Ρ
Γ
Ω

Ν

Τ
μ
ή
μ
α

Δ
ο
μ
ικ

ώ
ν
 Έ

ρ
γ
ω

ν
 

Τ
μ
ή
μ
α
 

Τ
μ
ή
μ
α
 Η

/
Μ

 Έ
ρ
γ
ω

ν

Τ
μ
ή
μ
α
 

Σ
υ
ν
τή

ρ
η
σ
η
ς 

Η
/
Μ

 
Ε
γ
κ
α
τα

σ
τά

σ
εω

ν

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 Α
Ν

Α
Π

Τ
Υ

Ξ
Η

Σ
 

&
 Τ

Ε
Χ
Ν

ΙΚ
Η

Σ
 

Υ
Π

Ο
Σ
Τ

Η
Ρ
ΙΞ

Η
Σ
 

Τ
Η

Λ
Ε
Ο

Ρ
Α

Σ
Η

Σ

Τ
μ
ή
μ
α
 

Α
ν
ά
π
τυ

ξη
ς 

Τ
η
λ
εό

ρ
α
σ
η
ς

Τ
μ
ή
μ
α
 

Μ
ετ

ά
δ
ο
σ
η
ς 

Π
ρ
ο
γ
ρ
ά
μ
μ
α
το

ς

Τ
μ
ή
μ
α
 

Κ
εν

τρ
ικ

ο
ύ
 Ε

λ
έγ

χ
ο
υ

Τ
μ
ή
μ
α
 

Ε
γ
κ
α
τά

σ
τα

σ
η
ς 

&
 

Σ
υ
ν
τή

ρ
η
σ
η
ς

Γ
ρ
α
φ

ε
ίο

Γ
ε
ν
ικ

ο
ύ
 Δ

ιε
υ
θ
υ
ν
τή

ΑΔΑ: Ω0ΣΓ465Θ1Ε-ΣΣΔ



Γ
Ε
Ν

ΙΚ
Η

 Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 
Δ
.Ο

.Υ
.

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 
Α

Ν
Θ

Ρ
Ω

Π
ΙΝ

Ο
Υ

 
Δ
Υ

Ν
Α

Μ
ΙΚ

Ο
Υ

Τ
μ
ή
μ
α
 

Δ
ια

χ
ε
ίρ

ισ
η
ς
 

Α
ν
θ
ρ
ώ

π
ιν

ο
υ
 

Δ
υ
ν
α
μ
ικ

ο
ύ

Τ
μ
ή
μ
α
 

Ο
ρ
γ
ά
ν
ω

σ
η
ς
 &

 
Π

ρ
ο
γ
ρ
α
μ
μ
α
τι

σ
μ
ο
ύ
 

Ε
ρ
γ
α
σ
ία

ς

Τ
μ
ή
μ
α

Α
π

ο
δ
ο
χ
ώ

ν
 &

 
Π

α
ρ
ο
χ
ώ

ν

Τ
μ
ή
μ
α
 

Α
ξ
ιο

λ
ό
γ
η
σ
η
ς
, 

Ε
κ
π
α
ίδ

ε
υ
σ

η
ς
 &

 
Π

ε
ιθ

α
ρ
χ
ικ

ο
ύ
 

Ε
λ
έ
γ
χ
ο
υ

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 
Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΚ

Ω
Ν

 
Υ

Π
Η

Ρ
Ε
Σ
ΙΩ

Ν

Τ
μ
ή
μ
α

Λ
ο
γ
ισ

τ
η
ρ
ίο

υ

Τ
μ
ή
μ
α
 

Ε
σ
ό
δ
ω

ν

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 
Π

Ρ
Ο

Μ
Η

Θ
Ε
ΙΩ

Ν
 &

 
Δ
ΙΑ

Χ
Ε
ΙΡ

ΙΣ
Η

Σ

Τ
μ
ή
μ
α
 

Π
ρ
ο
μ
η
θ
ε
ιώ

ν
 

Π
α
γ
ίω

ν
 &

 
Α

ν
τα

λ
λ
α
κ
τι

κ
ώ

ν

Τ
μ
ή
μ
α
 

Π
ρ
ο
μ
ή
θ
ε
ια

ς
 

Υ
π
η
ρ
ε
σ
ιώ

ν

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

Σ
Η

 
Δ
ΙΟ

ΙΚ
Η

Τ
ΙΚ

Η
Σ
 

Μ
Ε
Ρ
ΙΜ

Ν
Α

Σ

Τ
μ
ή
μ
α
 

Π
ρ
ω

το
κ
ό
λ
λ
ο
υ

Τ
μ
ή
μ
α
 

Γ
ε
ν
ικ

ή
ς
 

Μ
έ
ρ
ιμ

ν
α
ς

Τ
μ
ή
μ
α
 

Δ
α
π
α
ν
ώ

ν

Τ
μ
ή
μ
α
 

Π
ρ
ο
ϋ
π
ο
λ
ο
γ
ισ

μ
ο
ύ
 

&
 Ο

ικ
ο
ν
ο
μ
ικ

ώ
ν
 

α
ν
α
φ

ο
ρ
ώ

ν

Τ
μ
ή
μ
α
 

Δ
α
π
α
ν
ώ

ν
 

Κ
ίν

η
σ
η
ς

Τ
μ
ή
μ
α
 

Δ
ια

χ
/σ

η
ς

Σ
υ
μ
β
ά
σ
ε
ω

ν
 

Π
ρ
ο
γ
/τ

ο
ς
 &

 
Π

ν
ε
υ
μ
. 

Δ
ικ

α
ιω

μ
.

Τ
μ
ή
μ
α
 

Α
π
ο
θ
η
κ
ώ

ν

Τ
μ
ή
μ
α
 

Κ
ο
σ
το

λ
ό
γ
η
σ
η
ς
 

Π
α
γ
ίω

ν
 &

 
Α

π
ο
θ
ε
μ
ά
τω

ν

Τ
μ
ή
μ
α
 

Α
σ
φ

ά
λ
ε
ια

ς

Τ
μ
ή
μ
α
 

Π
ρ
ο
σ
τα

σ
ία

ς
 &

 
Π

ρ
ό
λ
η
ψ

η
ς

Γ
ρ
α
φ

ε
ίο

 

Γ
ε
ν
ικ

ο
ύ
 Δ

ιε
υ
θ
υ
ν
τή

Τ
μ
ή
μ
α
 

Π
ρ
ο
σ
λ
ή
ψ

ε
ω

ν
 &

 
Μ

ισ
θ
ο
λ
ο
γ
ικ

ώ
ν
 

Μ
ε
τ
α
β
ο
λ
ώ

ν

ΑΔΑ: Ω0ΣΓ465Θ1Ε-ΣΣΔ


		2018-05-31T14:23:20+0300
	Athens




